	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                               Załącznik nr 10
                                             do Uchwały nr 314/XXXVIII/2010
                                               Rady Powiatu w Płocku

                                               z dnia 22  września 2010 r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE i inne art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3
 uofp
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE i inne

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	art. 5 ust. 1 
pkt 2 
 uofp
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	art. 5 
ust. 1 
pkt 3
 uofp

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki razem:
	x
	8.841.467
	1.374.207
	7.467.260
	8.841.467
	
1.374.207
	
	1.374.207
	
	7.467.260
	7.467.260
	
	
	

	1.1
	Program:
	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet: III Regionalny system transportowy

Działalnie: 3.1. Infrastruktura drogowa

Nazwa projektu : „Przebudowa drogi powiatowej nr 5201W Płock – Zągoty – Bonisław od km 5+235 do km 9+867”

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	600

60014
	5.251.548
	835.719
	4.415.829
	5.251.548
	835.719
	
	835.719
	
	4.415.829
	4.415.829
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	
	
	5.251.548
	835.719
	4.415.829
	5.251.548
	835.719
	
	835.719
	
	4.415.829
	4.415.829
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	5.251.548
	835.719
	4.415.829
	5.251.548
	835.719
	
	835.719
	
	4.415.829
	4.415.829
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	
	0
	0
	
	
	

	
	2011 r.
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2012 r.
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2013 r
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	Program:
	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet: III Regionalny system transportowy

Działalnie: 3.1. Infrastruktura drogowa

 Nazwa projektu : Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 2983W Gąbin- Wymyśle Polskie od km 1+746 do km 7+492 o długości 5,746 km

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 600

60014
	3.589.919
	538.488
	3.051.431
	3.589.919
	538.488
	
	538.488
	
	3.051.431
	3.051.431
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	 
	 
	3.589.919
	538.488
	3.051.431
	3.589.919
	538.488
	
	538.488
	
	3.051.431
	3.051.431
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	3.589.919
	538.488
	3.051.431
	3.589.919
	538.488
	
	538.488
	
	3.051.431
	3.051.431
	
	
	

	
	
	 
	 bieżące
	 0
	0 
	0 
	0 
	0 
	 
	0 
	 
	0 
	0 
	 
	 
	 

	
	2011 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2012r
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2013 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Wydatki  razem:
	
	
	3.763.933
	999.668
	2.764.265
	3.240.265
	476.000
	
	
	476.000
	2.764.265
	2.764.265
	
	
	

	2.1
	Program:
	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007 -2013

Priorytet: VII Tworzenie i poprawa warunków rozwoju kapitału ludzkiego

Działanie: 7.2. Infrastruktura służąca edukacji 

Nazwa projektu: Przebudowa szkolnych obiektów sportowych przy Zespole Szkół im. St. Staszica w Gąbinie 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	801

80130
	3.763.933
	999.668
	2.764.265
	3.240.265
	476.000
	
	
	476.000
	2.764.265
	2.764.265
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	
	majątkowe
	3.221.965
	473.008
	2.748.957
	3.221.965
	473.008
	
	
	473.008
	2.748.957
	2.748.957
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	18.300
	2.992
	15.308
	18.300
	2.992
	
	
	2.992
	15.308
	15.308
	
	
	

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2013 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Wydatki razem:
	x
	617.081,10
	92.562,17
	524.518,93
	617.081,10
	92.562,17
	
	
	92.562,17
	524.518,93
	524.518,93
	
	
	

	3.1
	Program:
	Program: Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej

Działalnie: 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Poddziałanie: 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Nazwa projektu: Aktywna integracja w powiecie płockim 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki: z tego: 2010 r.
	
	852
85201
	32.793,52
	32.793,52
	
	32.793,52
	32.793,52
	
	
	32.793,52
	
	
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	0
	
	0
	0
	
	
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	32.793,52
	32.793,52
	
	32.793,52
	32.793,52
	
	
	32.793,52
	
	
	
	
	

	
	
	
	852

85204
	32.000
	32.000
	
	32.000
	32.000
	
	
	32.000
	
	
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	0
	
	0
	0
	
	
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	32.000
	32.000
	
	32.000
	32.000
	
	
	32.000
	
	
	
	
	

	
	
	
	853

85395
	552.287,58
	27.768,65
	524.518,93
	552.287,58
	27.768,65
	
	
	27.768,65
	524.518,93
	524.518,93
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	552.287,58
	27.768,65
	524.518,93
	552.287,58
	27.768,65
	
	
	27.768,65
	524.518,93
	524.518,93
	
	
	

	
	2011 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2013 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Wydatki  razem:
	x
	384.752
	57.713
	327.039
	384.752
	57.713
	
	
	57.713
	327.039
	327.039
	
	
	

	4.1
	Program:
	Program: Operacyjny Kapitał Ludzki

 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Działalnie: 6.1 – Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie

Nazwa projektu  „Twój nowy zawód – szansą dla innych”

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 853

85333
	384.752
	57.713
	327.039
	384.752
	57.713
	
	
	57.713
	327.039
	327.039
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	 
	 
	384.752
	57.713
	327.039
	384.752
	57.713
	
	
	57.713
	327.039
	327.039
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	384.752
	57.713
	327.039
	384.752
	57.713
	
	
	57.713
	327.039
	327.039
	
	
	

	
	2011 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2012 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2013 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Wydatki  razem:
	
	
	1.140.000
	161.000
	979.000
	100.000
	15.000
	
	
	15.000
	85.000
	85.000
	
	
	

	5.1
	Program:
	Program: Europa środkowa
Priorytet: III Odpowiednie korzystanie ze środowisk

Nazwa projektu: INARMA (Operacyjne zarządzanie kryzysem wylewowym w skali podregionalnej

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	900

90095
	1.140.000
	161.000
	979.000
	100.000
	15.000
	
	
	15.000
	85.000
	85.000
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	 
	 
	100.000
	15.000
	85.000
	100.000
	15.000
	
	
	15.000
	85.000
	85.000
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	100.000
	15.000
	85.000
	100.000
	15.000
	
	
	15.000
	85.000
	85.000
	
	
	

	
	2011 r.
	
	
	520.000
	73.000
	447.000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	520.000
	73.000
	447.000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2013 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
6.1
	Wydatki  razem:
	
	
	608.887,38
	0
	608.887,38
	225.958,94
	0
	
	
	0
	225.958,94
	225.958,94
	
	
	

	
	Program:
	Program: Operacyjny Kapitał Ludzki

 Priorytet: V Dobre rządzenie
Działalnie: 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej
Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w  administracji samorządowej
Nazwa projektu  „Wykwalifikowany pracownik – lepsza jakość świadczonych usług w Starostwie Powiatowym w Płocku”

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	750

75020
	608.887,38
	0
	608.887,38
	225.958,94
	0
	
	
	0
	225.958,94
	225.958,94
	
	
	

	
	z tego: 2010 r.
	
	
	225.958,94
	0
	225.958,94
	225.958,94
	0
	
	
	0
	225.958,94
	225.958,94
	
	
	

	
	
	
	majątkowe
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	bieżące
	225.958,94
	0
	225.958,94
	225.958,94
	0
	
	
	0
	225.958,94
	225.958,94
	
	
	

	
	2011 r.
	
	
	348.731,52
	0
	348.731,52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012 r.
	
	
	34.196,92
	0
	34.196,92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2013 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem (1+2+3+4)
	x
	 15.356.120,48
	 2.685.150,17
	12.670.970,31 
	13.409.524,04
	 2.015.482,17
	 
	 1.374.207
	 641.275,17
	 11.394.041,87
	11.394.041,87
	
	 
	 

	* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
	
	
	
	
	
	
	

	** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
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